2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2020

                                     № 418
Об утверждении перечня объектов капитального строительства,
в целях архитектурно-строительного проектирования,
строительства, реконструкции, капитального ремонта которых
применяются особенности осуществления закупок и исполнения
контрактов, предусмотренные частями 56 - 63 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»
В соответствии с частью 55 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные частями 56 - 63 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                               И.Д. Погорелова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования

Кавказский район

от 09.04.2020 № 418
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные частями 56 - 63 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	N
п/п
	Наименование объекта капитального строительства
	Адрес
	Государственная (муниципальная) программа
	Планируемый период реализации
г.г.

	1
	Универсальный спортивный комплекс по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,                              ст. Казанская, пер. Вокзальный, 6а
	Кавказский район,

ст. Казанская,
пер. Вокзальный, 6а
	«Развитие физической культуры и спорта»
	2020

	2
	Спортивный центр единоборств в  г. Кропоткине
	Кавказский район,

г. Кропоткин,

пер. Лесной, 108
	«Развитие физической культуры и спорта»
	2021-2022

	3
	Средняя общеобразовательная школа в г.Кропоткине Кавказского района.
	Кавказский район,

г.Кропоткин,
ул. Красноармейская, 420
	«Комплексное и устойчивое развитие

муниципального образования Кавказский район в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства»
	2021-2023

Заместитель главы  муниципального
образования Кавказский район                                                                                                                                                                   И.Д. Погорелов